



## **Vikarierande socialsekreterare till försörjningsstöd på Vuxenenheten, IFO**

### **Om arbetsplatsen och organisationen**

Individ- och familjeomsorgen i Melleruds kommun består av två enheter, Vuxenenheten samt Enheten för barn och unga. Vi har ett gemensamt mottagningsteam samt behandlarteam som arbetar för båda enheterna.

IFO i Mellerud har under året genomgått en del förändringar med bland annat en ny ledningsgrupp. Tjänsterna som socialchef och sektorchef är nytillsatta och delas med Bengtsfors kommun medan enhetschefen för Enheten barn och unga respektive Vuxenenheten rekryterats med placering i Mellerud.

Vuxenenheten i Mellerud består av två 1:e socialsekreterare, socialsekreterare, biståndshandläggare och enhetschef. Enhetens uppdrag är att utreda och bedöma rätten till bistånd till vuxna inom områdena ekonomiskt bistånd, missbruk, våld i nära relation, boende, socialpsykiatri och äldreomsorg. Sedan den 1 september är även AME en del av Vuxenenheten. Vi söker nu en socialsekreterare till ett längre vikariat på Försörjningsstöd, som vill vara med och fortsätta utveckla arbetet inom enheten.

### **Arbetsuppgifter**

Den aktuella tjänsten innebär att du såsom socialsekreterare kommer att ansvara för att utreda och bedöma rätten till försörjningsstöd, arbeta med motiverande förändringsarbete, upprätta handlingsplaner tillsammans med den enskilde samt samverka med andra enheter och samarbetspartners både interna och externa.

### **Kvalifikationer**

Vi söker dig som är socionom eller som har en annan utbildning som arbetsgivaren bedömer som likvärdig, har tidigare erfarenhet av arbete med myndighetsutövning, har ett genuint intresse av socialt arbete, är strukturerad, har samarbetsförmåga och bidrar till en god teamkänsla. B-körkort är ett krav.

Du möter i din roll som socialsekreterare många olika individer som befinner sig i olika livssituationer. Ditt uppdrag är att motivera till förändring och ett liv i självständighet. Ett respektfullt och gott bemötande, en rättssäker handläggning och tro på individens egen kraft och förmåga är något vi värderar högt.

Intervjuer kommer att ske löpande och tillsättning av tjänst kan ske under rekryteringsperioden. Varmt välkommen med din ansökan, CV och personliga brev via e-post till

[ansokan.sn9@mellerud.se](mailto:ansokan.sn9@mellerud.se)

### **Anställningsform**

Vikariat ett år

### **Anställningens omfattning**

Heltid

### **Kontakt**

Christina Mattelin, enhetschef vuxen  
0530-183 75

Marita Vesala, 1:e socialsekreterare  
0530-181 78

### **Sista ansökningsdag**

31 oktober 2021

### **Publicerat**

12 oktober 2021

### **Socialförvaltningen**

**Besöksadress:** Storgatan 13, 464 80 Mellerud **Telefon:** 0530-180 00 **E-post:** [kommunen@mellerud.se](mailto:kommunen@mellerud.se)

**Bankgiro:** 5502-2776 **Organisationsnummer:** 212000-1488 **Webbplats:** [www.mellerud.se](http://www.mellerud.se)